entrega de KITS FORMADOS POR 01- CESTAS BASICAS, 01-KITS 
DE HIGIENE E LIMPEZA e 01 CX DE MASCARAS FACIAIS (COM-
POSTA DE 50 KITS COMPOSTOS POR 5 MASCARAS FACIAIS 
CADA UM.

OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação e Acréscimo Con-
tratual.

VALOR TOTAL ATUALIZADO: R$ 660.253,12 (Seiscentos e 
sessenta mil, duzentos e cinquenta e três reais e doze centa-
vos).

ASSINADO EM: 19/02/2021
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias
a) LUIZ ORSATTI FILHO – CHEFE DE GABINETE - SMDHC
b) NEWTON LOPES DA CRUZ- LOGISTICS SOLUTIONS BRA-

SIL COMERCIO IMP. E EXP. E SERVICOS DE CONSULTORIA LTDA.

NOTIFICAÇÃO DE INCONSISTÊNCIAS Nº